
 

 

 

  

2014 
2015 

Gewestelijke 

Technische Commissie 

Langebaan - Kortebaan 

2014 2015 

Gewest Noord-Holland Utrecht 
Gewestelijke Pupillen A 

Utrecht 7 maart 2015 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Wedstrijdorganisatie    

Gewestelijke Technische Commissie NH-U 

Voorzitter: Tijmen de Bree   

Wedstrijdsecretariaat: Rony Weijers  

Technisch adviseur: Elly van Leeuwen 

Systeembeheer: Bart Postma 

 

 

 

Wedstrijdsecretariaat Utrecht 

Baancontactpersoon: René Lelieveld 

Secretaris: Rik Schoenmaker 

 

  

Prijsuitreiking op klassement 500-1000 meter 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Deelnemerslijst Pupillen A 

   
Alkmaar 

   1 Anne Smit AL07429 
 

1 Jelle Schaap AL07241 

2 Britt Zentveld AL07351 
 

2 Marco Schot AL07318 

    
3 Jurre Numan AL07332 

       

   
Amsterdam 

   1 Quinty van Wijnbergen AM11365 
 

1 Enzo Leijnse AM06635 

2 Leila Meijer AM19070 
 

2 David Holmes AM17088 

3 Eva Schipper AM14389 
 

3 Tom Jonkmans AM11359 

4 Robin de Smit AM11374 
 

4 Bart van Duren AM15630 

5 Claudia Schuurmans AM12104 
 

5 Bart Klaver AM17089 

6 Laurie Rand AM30148 
 

6 Stan Wenneker AM08617 

    
7 Zeno de Ponti AM06650 

    
8 Bart de Groot AM12533 

       

   
Haarlem 

   1 Tessa Veltman HA02506 
 

1 Kai in 't Veld HA03264 

2 Marit Gomes Bráz HA03094 
 

2 Onno Zonneveld HA02202 

3 Amy van der Meer HA00866 
 

3 Maas de Kruijk HA03110 

4 Julia Andreas HA03220 
 

4 Igor Baars HA02207 

    
5 Joeri Ubink HA00448 

       

   
Hoorn 

   1 Merel Conijn HN00983 
 

1 Gert Jan van Diepen HN01203 

2 Bente Kerkhoff HN00792 
 

2 Bas Meijer HN00811 

3 Ria Schilder HN00793 
 

3 Lars van Schagen HN00989 

4 Esmee Kaandorp HN00985 
 

4 Stephan Clazing HN01167 

5 Sophie van der Wal HN00828 
 

5 Luuk van Timmeren HN01116 

6 Dewi Nicolai HN00950 
 

6 Patrick Zweed HN01016 

7 Klaske Baars HN01031 
    

       

       

   
Utrecht 

   1 Sytske van Ballegooijen UT05314 
 

1 Luc Hooft UT04781 

2 Sanne Teekens UT05366 
 

2 Rick de Ruijgt UT05181 

3 Noor Schoonheijm UT04954 
 

3 Pieter Bolsius UT05103 

4 Zoe Salemi UT05162 
 

4 Freek Benschop UT04729 

5 Isa Douma UT04910 
 

5 Job van der Sluijs UT05365 

6 Gaya Gritter UT05252 
    

7 Milou Middelkoop UT04981 
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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag pupillen A 500 meter 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 21 Merel Conijn DPA HN 14 I  46.56 46.560  PB  

2 7 Marit Gomes Bráz DPA HA 12 I  47.75 47.750 1.190 PB  

3 18 Leila Meijer DPA AM 12 O  47.82 47.820 1.260 PB  

4 15 Tessa Veltman DPA HA 13 I  48.08 48.080 1.520  

5 52 Sanne Teekens DPA UT 10 O  48.55 48.550 1.990 PB  

6 6 Anne Smit DPA AL 11 O  48.58 48.580 2.020  

7 37 Bente Kerkhoff DPA HN 13 O  48.89 48.890 2.330  

8 31 Klaske Baars DPA HN 4 O  48.97 48.970 2.410 PB  

9 38 Quinty van Wijnbergen DPA AM 11 I  48.99 48.990 2.430  

10 51 Esmee Kaandorp DPA HN 7 O  49.20 49.200 2.640  

11 28 Noor Schoonheijm DPA UT 8 O  49.24 49.240 2.680 PB  

12 34 Ria Schilder DPA HN 10 I  49.28 49.280 2.720  

13 23 Sophie van der Wal DPA HN 7 I  49.51 49.510 2.950 PB  

14 39 Zoe Salemi DPA UT 6 I  49.52 49.520 2.960 PB  

15 32 Dewi Nicolai DPA HN 8 I  49.72 49.720 3.160 PB  

16 30 Eva Schipper DPA AM 9 I  49.91 49.910 3.350  

17 12 Claudia Schuurmans DPA AM 4 I  50.19 50.190 3.630 PB  

18 36 Julia Andreas DPA HA 5 I  50.71 50.710 4.150  

19 50 Isa Douma DPA UT 5 O  51.06 51.060 4.500  

20 46 Robin de Smit DPA AM 6 O  51.15 51.150 4.590  

21 10 Amy van der Meer DPA HA 9 O  51.25 51.250 4.690  

22 54 Britt Zentveld DPA AL 3 O  51.31 51.310 4.750  

23 33 Gaya Gritter DPA UT 3 I  51.38 51.380 4.820  

24 29 Laurie Rand DPA AM 1 I  52.01 52.010 5.450  

25 8 Milou Middelkoop DPA UT 1 O  53.10 53.100 6.540  

 27 Sytske van Ballegooijen DPA UT 14 O  NS    NS   

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 19 Onno Zonneveld HPA HA 25 O  44.94 44.940  PB  

2 48 Rick de Ruijgt HPA UT 25 I  45.14 45.140 0.200 PB  

3 24 Gert Jan van Diepen HPA HN 28 O  45.21 45.210 0.270  

4 26 Tom Jonkmans HPA AM 26 O  45.79 45.790 0.850 PB  

5 55 Enzo Leijnse HPA AM 26 I  46.28 46.280 1.340 PB  

6 2 Jelle Schaap HPA AL 22 O  46.32 46.320 1.380 PB  

7 25 Bas Meijer HPA HN 27 I  47.05 47.050 2.110  

8 14 Bart Klaver HPA AM 22 I  47.10 47.100 2.160 PB  

9 11 Bart van Duren HPA AM 24 I  47.14 47.140 2.200  

10 49 Luc Hooft HPA UT 27 O  47.17 47.170 2.230  

11 1 Stan Wenneker HPA AM 24 O  47.33 47.330 2.390  

12 9 Lars van Schagen HPA HN 23 O  47.42 47.420 2.480  

13 3 Bart de Groot HPA AM 19 O  47.51 47.510 2.570 PB  

14 4 David Holmes HPA AM 23 I  47.54 47.540 2.600  

15 40 Marco Schot HPA AL 17 I  47.64 47.640 2.700 MT  

16 35 Patrick Zweed HPA HN 17 O  47.98 47.980 3.040 MT  

17 13 Stephan Clazing HPA HN 21 I  48.03 48.030 3.090  

18 45 Luuk van Timmeren HPA HN 19 I  48.05 48.050 3.110  

19 20 Pieter Bolsius HPA UT 20 I  48.18 48.180 3.240  

20 42 Maas de Kruijk HPA HA 18 O  48.49 48.490 3.550 MT  

21 22 Job van der Sluijs HPA UT 18 I  48.56 48.560 3.620 MT  

22 44 Freek Benschop HPA UT 21 O  49.33 49.330 4.390  

23 43 Zeno de Ponti HPA AM 20 O  49.63 49.630 4.690  

24 5 Joeri Ubink HPA HA 16 O  49.97 49.970 5.030 MT  

25 53 Jurre Numan HPA AL 16 I  51.84 51.840 6.900 MT  

26 17 Igor Baars HPA HA 15 I  52.02 52.020 7.080  

 47 Kai in 't Veld HPA HA 28 I  NS    NS   



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag pupillen A 1000 meter 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 7 Marit Gomes Bráz DPA HA 40 I  1:37.96 48.980   

2 27 Sytske van Ballegooijen DPA UT 42 O  1:38.01 49.005 0.025  

3 21 Merel Conijn DPA HN 42 I  1:38.50 49.250 0.270  

4 18 Leila Meijer DPA AM 40 O  1:39.57 49.785 0.805 PB  

5 52 Sanne Teekens DPA UT 38 O  1:39.80 49.900 0.920  

6 6 Anne Smit DPA AL 39 O  1:39.91 49.955 0.975  

7 23 Sophie van der Wal DPA HN 35 I  1:40.35 50.175 1.195 PB  

8 37 Bente Kerkhoff DPA HN 41 O  1:41.44 50.720 1.740  

9 32 Dewi Nicolai DPA HN 36 I  1:41.60 50.800 1.820 PB  

10 38 Quinty van Wijnbergen DPA AM 39 I  1:41.66 50.830 1.850  

11 34 Ria Schilder DPA HN 38 I  1:41.93 50.965 1.985  

12 28 Noor Schoonheijm DPA UT 36 O  1:41.94 50.970 1.990  

13 31 Klaske Baars DPA HN 32 O  1:42.59 51.295 2.315 PB  

14 51 Esmee Kaandorp DPA HN 35 O  1:43.08 51.540 2.560 PB  

15 39 Zoe Salemi DPA UT 34 I  1:43.70 51.850 2.870 PB  

16 30 Eva Schipper DPA AM 37 I  1:45.37 52.685 3.705 PB  

17 33 Gaya Gritter DPA UT 31 I  1:45.71 52.855 3.875 PB  

18 50 Isa Douma DPA UT 33 O  1:45.80 52.900 3.920  

19 12 Claudia Schuurmans DPA AM 32 I  1:46.20 53.100 4.120  

20 46 Robin de Smit DPA AM 34 O  1:46.32 53.160 4.180  

21 36 Julia Andreas DPA HA 33 I  1:46.58 53.290 4.310 PB  

22 29 Laurie Rand DPA AM 29 I  1:50.45 55.225 6.245  

23 8 Milou Middelkoop DPA UT 29 O  1:52.08 56.040 7.060  

24 54 Britt Zentveld DPA AL 31 O  2:01.80 60.900 11.920 FL  

 10 Amy van der Meer DPA HA 37 O  DQ    DQ  

 15 Tessa Veltman DPA HA 41 I  NS    NS   

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 24 Gert Jan van Diepen HPA HN 56 O  1:31.25 45.625   

2 48 Rick de Ruijgt HPA UT 53 I  1:31.26 45.630 0.005 PB  

3 55 Enzo Leijnse HPA AM 54 I  1:32.81 46.405 0.780 PB  

4 14 Bart Klaver HPA AM 50 I  1:33.76 46.880 1.255 PB  

5 47 Kai in 't Veld HPA HA 56 I  1:33.78 46.890 1.265 PB  

6 19 Onno Zonneveld HPA HA 53 O  1:33.96 46.980 1.355 PB  

7 4 David Holmes HPA AM 51 I  1:34.32 47.160 1.535 PB  

8 26 Tom Jonkmans HPA AM 54 O  1:34.74 47.370 1.745 PB  

9 20 Pieter Bolsius HPA UT 48 I  1:35.33 47.665 2.040 PB  

10 2 Jelle Schaap HPA AL 50 O  1:37.07 48.535 2.910 PB  

11 11 Bart van Duren HPA AM 52 I  1:37.56 48.780 3.155  

12 9 Lars van Schagen HPA HN 51 O  1:37.78 48.890 3.265  

13 45 Luuk van Timmeren HPA HN 47 I  1:37.84 48.920 3.295  

14 25 Bas Meijer HPA HN 55 I  1:37.86 48.930 3.305  

15 17 Igor Baars HPA HA 44 I  1:38.01 49.005 3.380 PB  

 35 Patrick Zweed HPA HN 45 O  1:38.01 49.005 3.380 PB  

17 49 Luc Hooft HPA UT 55 O  1:38.75 49.375 3.750  

18 40 Marco Schot HPA AL 45 I  1:38.82 49.410 3.785 PB  

19 13 Stephan Clazing HPA HN 49 I  1:38.99 49.495 3.870  

20 5 Joeri Ubink HPA HA 44 O  1:39.27 49.635 4.010 PB  

21 22 Job van der Sluijs HPA UT 46 I  1:39.74 49.870 4.245 PB  

22 43 Zeno de Ponti HPA AM 48 O  1:40.77 50.385 4.760  

23 44 Freek Benschop HPA UT 49 O  1:41.37 50.685 5.060  

24 42 Maas de Kruijk HPA HA 46 O  1:41.53 50.765 5.140  

25 1 Stan Wenneker HPA AM 52 O  1:41.71 50.855 5.230  

26 3 Bart de Groot HPA AM 47 O  1:43.12 51.560 5.935 PB  

27 53 Jurre Numan HPA AL 43 I  1:47.44 53.720 8.095 PB   

 

 

 

           



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Klassement meisjes pupillen A 500-1000 meter 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 500m  1000m      Totaal Achter 

 

1 21 Merel Conijn DPA HN 46.56 (PB ) 1:38.50 (3)     95.810  

2 7 Marit Gomes Bráz DPA HA 47.75 (PB ) 1:37.96 (1)     96.730 0.920 

3 18 Leila Meijer DPA AM 47.82 (PB ) 1:39.57 (PB )     97.605 1.795 

4 52 Sanne Teekens DPA UT 48.55 (PB ) 1:39.80 (5)     98.450 2.640 

5 6 Anne Smit DPA AL 48.58 (6) 1:39.91 (6)     98.535 2.725 

6 37 Bente Kerkhoff DPA HN 48.89 (7) 1:41.44 (8)     99.610 3.800 

7 23 Sophie van der Wal DPA HN 49.51 (PB ) 1:40.35 (PB )     99.685 3.875 

8 38 Quinty van Wijnbergen DPA AM 48.99 (9) 1:41.66 (10)     99.820 4.010 

9 28 Noor Schoonheijm DPA UT 49.24 (PB ) 1:41.94 (12)     100.210 4.400 

10 34 Ria Schilder DPA HN 49.28 (12) 1:41.93 (11)     100.245 4.435 

11 31 Klaske Baars DPA HN 48.97 (PB ) 1:42.59 (PB )     100.265 4.455 

12 32 Dewi Nicolai DPA HN 49.72 (PB ) 1:41.60 (PB )     100.520 4.710 

13 51 Esmee Kaandorp DPA HN 49.20 (10) 1:43.08 (PB )     100.740 4.930 

14 39 Zoe Salemi DPA UT 49.52 (PB ) 1:43.70 (PB )     101.370 5.560 

15 30 Eva Schipper DPA AM 49.91 (16) 1:45.37 (PB )     102.595 6.785 

16 12 Claudia Schuurmans DPA AM 50.19 (PB ) 1:46.20 (19)     103.290 7.480 

17 50 Isa Douma DPA UT 51.06 (19) 1:45.80 (18)     103.960 8.150 

18 36 Julia Andreas DPA HA 50.71 (18) 1:46.58 (PB )     104.000 8.190 

19 33 Gaya Gritter DPA UT 51.38 (23) 1:45.71 (PB )     104.235 8.425 

20 46 Robin de Smit DPA AM 51.15 (20) 1:46.32 (20)     104.310 8.500 

21 29 Laurie Rand DPA AM 52.01 (24) 1:50.45 (22)     107.235 11.425 

22 8 Milou Middelkoop DPA UT 53.10 (25) 1:52.08 (23)     109.140 13.330 

23 54 Britt Zentveld DPA AL 51.31 (22) 2:01.80 (FL )     112.210 16.400 

 15 Tessa Veltman DPA HA 48.08 (4) NS  (NS )     48.080  

 27 Sytske van Ballegooijen DPA UT NS  (NS ) 1:38.01 (2)     49.005  

 10 Amy van der Meer DPA HA 51.25 (21) DQ  (DQ )     51.250  

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Klassement jongens pupillen A 500-1000 meter 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 500m  1000m      Totaal Achter 

 

1 48 Rick de Ruijgt HPA UT 45.14 (PB ) 1:31.26 (PB )     90.770  

2 24 Gert Jan van Diepen HPA HN 45.21 (3) 1:31.25 (1)     90.835 0.065 

3 19 Onno Zonneveld HPA HA 44.94 (PB ) 1:33.96 (PB )     91.920 1.150 

4 55 Enzo Leijnse HPA AM 46.28 (PB ) 1:32.81 (PB )     92.685 1.915 

5 26 Tom Jonkmans HPA AM 45.79 (PB ) 1:34.74 (PB )     93.160 2.390 

6 14 Bart Klaver HPA AM 47.10 (PB ) 1:33.76 (PB )     93.980 3.210 

7 4 David Holmes HPA AM 47.54 (14) 1:34.32 (PB )     94.700 3.930 

8 2 Jelle Schaap HPA AL 46.32 (PB ) 1:37.07 (PB )     94.855 4.085 

9 20 Pieter Bolsius HPA UT 48.18 (19) 1:35.33 (PB )     95.845 5.075 

10 11 Bart van Duren HPA AM 47.14 (9) 1:37.56 (11)     95.920 5.150 

11 25 Bas Meijer HPA HN 47.05 (7) 1:37.86 (14)     95.980 5.210 

12 9 Lars van Schagen HPA HN 47.42 (12) 1:37.78 (12)     96.310 5.540 

13 49 Luc Hooft HPA UT 47.17 (10) 1:38.75 (17)     96.545 5.775 

14 45 Luuk van Timmeren HPA HN 48.05 (18) 1:37.84 (13)     96.970 6.200 

15 35 Patrick Zweed HPA HN 47.98 (MT ) 1:38.01 (PB )     96.985 6.215 

16 40 Marco Schot HPA AL 47.64 (MT ) 1:38.82 (PB )     97.050 6.280 

17 13 Stephan Clazing HPA HN 48.03 (17) 1:38.99 (19)     97.525 6.755 

18 1 Stan Wenneker HPA AM 47.33 (11) 1:41.71 (25)     98.185 7.415 

19 22 Job van der Sluijs HPA UT 48.56 (MT ) 1:39.74 (PB )     98.430 7.660 

20 3 Bart de Groot HPA AM 47.51 (PB ) 1:43.12 (PB )     99.070 8.300 

21 42 Maas de Kruijk HPA HA 48.49 (MT ) 1:41.53 (24)     99.255 8.485 

22 5 Joeri Ubink HPA HA 49.97 (MT ) 1:39.27 (PB )     99.605 8.835 

23 43 Zeno de Ponti HPA AM 49.63 (23) 1:40.77 (22)     100.015 9.245 

24 44 Freek Benschop HPA UT 49.33 (22) 1:41.37 (23)     100.015 9.245 

25 17 Igor Baars HPA HA 52.02 (26) 1:38.01 (PB )     101.025 10.255 

26 53 Jurre Numan HPA AL 51.84 (MT ) 1:47.44 (PB )     105.560 14.790 

 47 Kai in 't Veld HPA HA NS  (NS ) 1:33.78 (PB )     46.890  

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

 
 
 

Met dan aan alle vrijwilligers die deze derde Gewestelijke Pupillen wedstrijd 
weer mogelijk gemaakt hebben! 

Gewestelijke Technische Commissie Lb-Kb Noord-Holland Utrecht. 

 


